
防犯・画像解析ソリューション カスハラ対策 防犯ゲート 業務効率化

消費電力削減 その他の注目ソリューション

拝啓　向暑の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたびアドセック株式会社では、ADSEC ソリューションの多様化と成長を感じていただきたく、

上記日程にて内覧会を開催することとなりました。

新製品や現在注目されている製品を、デモ等を交えながらじっくりと体験頂けるよう企画しております。

ご多忙中のこととは存じますが、是非この機会に弊社製品をご覧頂きたく、ご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

OneKey シリーズ Ziro Sensormatic 1137 いきなり議事録

SPACECOOL
放射冷却シート

AI 議事録作成サービスエッセンシャルシリーズ

エコパルサー ポータブルサイネージ セルフ手荷物検査台 オリジナル什器デザイン

※公共交通機関をご利用ください。お車でお越しの際は、近隣コインパーキングをご利用ください。

MAP CONTACT

AI LINK

会場

アドセック株式会社　九州支店

〒812-0016　福岡県福岡市博多区博多駅南 4-2-10　南近代ビル 7F 特設会場

お問い合わせ　050-1744-9870　

7 2 3/ W
E
D

T
H
U

ADSEC EXPO
九州！

2025



AI LINK InVue　OneKeyシリーズ

カスタマーハラスメント対策

防犯・画像解析ソリューション

Ziro (ズィーロ) ディスプレイ付きIPカメラ

※レコーダーにより要接続検証

店舗にある複数種類のキーを１種類に統一しスタッフの

作業効率アップ、顧客満足度アップに貢献します

解析用端末の導入だけで既存の防犯カメラシステムに

幅広い AI 解析機能を追加できます。侵入検知や転倒検知など、

即座に対応が必要なアクシデントを見逃しません

お客様自身の映像投映でハラスメントを抑止し、スタッフ様を守ります

ケーブル 1 本で既存の IP カメラシステムへの組み込みも可能です

盗難抑止としてもご活用いただけます

防犯ゲート

Sensormatic 1137 (エッセンシャルシリーズ)

SPACECOOL (放射冷却シート)

エコパルサー 

世界最高レベルの反射率、放射率で室外機・建物壁面へ冷却効果を発揮し、節電に繋げます

既存の設備に追加するだけで空調機、冷凍機の熱交換効率を改善し、

消費電力削減と CO2 削減を実現します

※大阪・関西万博内一部パビリオンでも採用

コントローラー不要のオールインワン設計で、従来製品より手頃な価格での盗難抑止を実現

省人化・業務効率化

消費電力削減ソリューション

いきなり議事録（AI議事録作成サービス）

「要約・文字起こし・動画」が一体となっていて、全ての議事録から

「欲しい時に、欲しい情報を、欲しいだけ」拾い上げることが可能です。 

また共有機能が優れており、会議に同席しなかった全ての人が、

まるでその会議に自分も同席したかのような体験をしていただけます

その他の注目ソリューション

DENBA healthオリジナル什器デザインセルフ手荷物検査台


